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Né bazé té autorizimeve 1& pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr keté:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “IndeksOnline” (INDEKS)

Miratohet rekamandimi i Zyriés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té medias vendore “IndeksOnline” me 10 vezhgues afatshkurtér, per
veézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republiken e Kosovés, gé do té mbahen
me 17 tetor 2021

IIl.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendore
“IndeksOnline” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre ge rrjedhin
nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

I, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] median vendore
“IndeksOnline” pér marrjen e k&ti] vendimi,

V.  Lista e vézhguesve té medias vendore “IndeksOnline” &shté pjesé pérbérése e kitij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komigionit Qendror té Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi te ketij Vendimi, té gjithé personat g kane
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin 2gjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “IndeksOnline” pér veézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021

Erl | 3
1 | ENSAR RAMADAN INDEKS
, | FATON SHOSHI INDEKS
5 | sHKELQIM OSMANA INDEKS
B 4 | VALDRIN KRASNIQI INDEKS |
g | ALBAN MUHAXHER INDEKS
6 | BLERIM UKA INDEKS
5 | JETON SOPA INDEKS
s MEVLUDE MUSTAFA INDEKS
" FLORIANA GRULAI T
0 ANITA KRASNIQI INDEKS




